
Sedlčansko, Voticko, Příbramsko a okolíBřezen 2019 / č. 223

Vychází 1. 3. 2019

ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

Tomáš Kuba, Nádražní 91, 264 01 Sedlčany
  603 806 768, 318 820 267

tomas.kuba@zastupci-allianz.cz

NEJ
férovější

17212_inzerce 98x66_kuba_v07.indd   1 03.10.16   12:35

 724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert

UNICARS CZ S.R.O., TEČOVSKÁ 1052, ZLÍN-MALENOVICE, TEL.: 577 133 333, WWW.UNICARS.CZ

 NOVÝ CITROËN 
 BERLINGO

 Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Berlingo je 4,1 – 5,7 l/100km, 112 – 130 g/km. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní. Více na www.citroen.cz.

OD

349 900 Kč

DVĚ DÉLKY
NEBO5 7

UNICARS CZ S.R.O., TEČOVSKÁ 1052, ZLÍN-MALENOVICE, TEL.: 577 133 333, WWW.UNICARS.CZ

 NOVÝ CITROËN 
 BERLINGO

 Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Berlingo je 4,1 – 5,7 l/100km, 112 – 130 g/km. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní. Více na www.citroen.cz.

OD

349 900 Kč

DVĚ DÉLKY
NEBO5 7

AUTO MICHÁLEK S.R.O., TÁBORSKÁ 2119, BENEŠOV,
TEL.: 733 381 154, E-MAIL: KABICEK@CITROENBN.CZ

CITROËN FINANCIAL SERVICES

UNICARS CZ S.R.O., TEČOVSKÁ 1052, ZLÍN-MALENOVICE, TEL.: 577 133 333, WWW.UNICARS.CZ

 NOVÝ CITROËN 
 BERLINGO

 Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Berlingo je 4,1 – 5,7 l/100km, 112 – 130 g/km. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní. Více na www.citroen.cz.

OD

349 900 Kč

DVĚ DÉLKY
NEBO5 7

UNICARS CZ S.R.O., TEČOVSKÁ 1052, ZLÍN-MALENOVICE, TEL.: 577 133 333, WWW.UNICARS.CZ

 NOVÝ CITROËN 
 BERLINGO

 Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Berlingo je 4,1 – 5,7 l/100km, 112 – 130 g/km. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní. Více na www.citroen.cz.

OD

349 900 Kč

DVĚ DÉLKY
NEBO5 7

UNICARS CZ S.R.O., TEČOVSKÁ 1052, ZLÍN-MALENOVICE, TEL.: 577 133 333, WWW.UNICARS.CZ

 NOVÝ CITROËN 
 BERLINGO

 Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Berlingo je 4,1 – 5,7 l/100km, 112 – 130 g/km. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní. Více na www.citroen.cz.

OD

349 900 Kč

DVĚ DÉLKY
NEBO5 7

UNICARS CZ S.R.O., TEČOVSKÁ 1052, ZLÍN-MALENOVICE, TEL.: 577 133 333, WWW.UNICARS.CZ

 NOVÝ CITROËN 
 BERLINGO

 Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Berlingo je 4,1 – 5,7 l/100km, 112 – 130 g/km. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní. Více na www.citroen.cz.

OD

349 900 Kč

DVĚ DÉLKY
NEBO5 7

ADRESA: 28. ŘÍJNA 175, SEDLČANY                                

SPOŘENÍ 

JIŽ OD 500 KČ MĚSÍČNĚ

OTE
VÍRÁME - B

ŘEZEN 20
19

 

                                                  TELEFON: 724 755 726

▪ různé druhy ventilátorů čerpadla, vodárny   
   a nautily značek Sigma, Grundfos, atd.
▪ zahradní technika a zahr. hadice
▪ podlahové vytápění Rehau
▪ podlahové vytápění Ivar včetně zapůjčení 
    lisovacích kleští
▪ prodej svařovací techniky
▪ svářecí dráty, prodej elektrod
▪ sanitární  keramika,  koupelnový nábytek,  
     vany, masáž. boxy a panely,  sprchové 
     vaničky a kouty
▪ chemické kotvy
▪ boilery Dražice, Tatramat - el. a kombi.,   
    náhradní  díly do boilerů
▪ montážní pěny, silikony a tmely
▪ řezné a brusné kotouče
▪ ohebné připojovací nerezové trubky systém 
    CATS
▪ potrubí odpadní PVC, HT, KG vodovodní 
    plast. PPR, pozink a potrubí UT měd, Fe
▪ prodejci celonerezových čerpadel od českého 
    výrobce NORIA        

www.frantisekskalicky.cz

Koupelny

ETKA 31

Kotle

kotle na plyn,
pevná paliva, 

elektrickéPRODEJ
- vodoinstalatérský materiál
- topenářský materiál
- vybavení koupelen
- nářadí pro řemeslníky

- instalatérské, topenářské
- obkladačské
- kompletní rekonstrukce
  koupelen a bytových jader

MONTÁŽE

Prodejna:  SEDLČANY, ul. 28. října 180
tel./fax: 318 822 116, tel.: 739 451 790, tel.: 739 451 791Firma SKALICKÝ

NOVÉ VZORKY
OBKLADŮ
A DLAŽEB

 

České stavebniny s dlouholetou tradicí! 

• kompletní sortiment stavebních materiálů za příznivé ceny
• doprava a vykládka materiálů vlastními automobily s hydraulickou rukou
• kvali�kovaný a ochotný personál
• pomoc při řešení stavby 
  a výběru materiálů
• individuální přístup, 
   poradenská péče
• kompletace zakázek
• množstevní a objektové slevy
• sobotní prodej včetně možnosti 
  dopravy zboží                                
• zemní a výkopové práce

Neváhejte a zastavte se u nás ve Stavebninách Čihák,
samozřejmostí je:

Přijďte si k nám pro 
zákaznickou kartu 

s výraznými slevami 
na celý sortiment!  

 

SEDLČANY, Kňovická 338
Tel./fax: 318 820 310, mob.: 606 759 530

www.stavebninycihak.cz, e-mail: stavebninycihak@seznam.cz



2     Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz          Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3

Soutěžte s námi a vyhrávejte
poukázky na Monínec!

KINO SEDLČANY

Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  
každý sloupec a každý čtverec o 3x3 
políčkách obsahoval čísla od jedné do 
devíti. Posílejte součet čísel v označených 
polích vždy do 15. v měsíci na e-mail: info.
inzert@seznam.cz 

Výhercem minu lého  č ís la  se 
s ta la  pan í  I lona  Demenová 
z  Dub lov ic .  Gra tu lu jeme!

4 1 3 5 9
6 3

3 1 9 2 8 7
7 8 1 9

4 2 6 7
5 7 6 2 4
7 4 9 5
9 5 7 4 2

6 3
Řešení SUDOKU z č. 222 jsou čísla 9, 14. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci.

6 1 8 2 4
8 5 3 7

7 4 1
6 8 3 9 1

8 1 4
9 2 4 3 5
1 5 3

3 6 2 1
9 3 7 5 8

• horizontální meziskelní
• vertikální látkové 
   plastové
• interiérové

• látkové rolety
• předokenní rolety

Kvalita za skvělé ceny!

tel.: 318 822 007, 603 768 357  
e-mail: karelmachac@volny.cz

ŽALUZIEŽALUZIEŽALUZIE

ADRESA: 28. ŘÍJNA 175, SEDLČANY                                

SPOŘENÍ 

JIŽ OD 500 KČ MĚSÍČNĚ

                                                  TELEFON: 724 755 726HLE
DÁME N

OVÉ K
OLE

GY

SATELITNÍ DOTACE!

WWW.SATELITNIDOTACE.CZ

Na montáž nového satelitu
jen za 300,-Kč nebo naladění 

karty se 100 programy. 

778 527 899

•Veškeré mechanické opravy vč. zajištění STK,
servisní prohlídky
•Značková diagnostika VW, Škoda,
multiznačková pro ostatní vozidla
•Pneuservis - prodej, montáž, opravy pneu
•Klimatizace - plnění, údržba, opravy
•Geometrie náprav - osmi bodový laserový přístroj
•Závěsné zařízení - prodej, montáž včetně potvrzení
•Prodej náhradních dílů - originálních i levnějších
náhrad, stáčené oleje, autobaterie, sněhové řetězy
• Karosářské opravy, stříkání spodků karoserií a dutin

KOMPLETNÍ SERVIS PRO VAŠE AUTO
Široká nabídka autobaterií od třech 
výrobců na skladě ihned k montáži

Při koupi akumulátoru zdarma 
otestujeme nabíjecí soustavu
Výroba a programování 
autoklíčů

www.novotny-autoservis.webhelp.cz

AUTOSERVIS JIŘÍ NOVOTNÝ
Sedlčany, křižovatka u ZZN směr Votice
Tel.: 603 502 395, 603 895 473
Mail: novotny.autodilna@seznam.cz
Otevřeno: Po - Pá 7:00 - 16:30, So - po dohodě

Prodej náhradních dílů

a další značky ...

607 825 372

25

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

NA MALÉ ODTAHOVÉ VOZY
PŘEPRAVA VNITROSTÁTNÍ A MEZINÁRODNÍ

TEL.: 602 478 169

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

VÝKUP KOVŮ
PŘÍBRAMSKÁ 506, DOBŘÍŠ
(v areálu zemědělské společnosti)

DIGITÁLNÍ VÁŽENÍ 

AUTOVÁHA
MOŽNOST ZPRACOVÁNÍ A ODVOZU VĚTŠÍHO MNOŽSTVÍ OD VÁS

STŘELTE SVŮJ ODPAD
 železo, litina, hliník, měď, mosaz, olovo, bronz, nerez, 

katalyzátory, kabely, chladiče, elektromotory atd... 

www.vykupkovu.eu

VÝKUP EUR PALET!!!

OTEVŘENO PO - NE 9 - 16 HOD.

TEL.: 775 605 977

BALÍČEK UBYTOVÁNÍ
S LYŽOVÁNÍM ZDARMA

OD 750 Kč
10.–31. 3.

WWW.MONINEC.CZ

LYŽOVÁNÍ V BŘEZNU

ZDARMA

20190116_MON_Infoinzert_98x66.indd   2 19.02.19   12:28

DVOŘÁK ELEKTRO

zabezpečovací zařízení
kamerové systémy

elektroinstalace

 +420 723 805 953

www.dvorak-elektro.com

Koupím housle 
a jiné smyčcové nástroje 

v jakémkoliv stavu i poškozené. 
Tel.: 728 279 034

www.prodys.cz

s Prodysem máme snadný 
vstup dalšího školního roku 

Místo: Častoboř - Slapská přehrada
Termín: 23. 8. - 30. 8. 2019
Tel.: 603 147 161
Mail: s.drabova@prodys.cz 

- rozvoj vědomostí a dovedností
- počítače, pracovní listy, plavání aj.
- strava 5x denně, pitný režim
- pro děti od předškolního věku do 15 let

 
- pod odborným pedagogickým vedením
- program je zaměřen i na rozvoj dětí 
  se specifickými vzdělávacími potřebami aj.

22. LETNÍ TÁBOR
Pedagogická

poradna Prodys

VYDEJTE SE NA

  1. 3.  20:00 VENOM
  2. 3.  20:00 AMATÉŘI
  8. 3.  20:00 PREDÁTOR: EVOLUCE
  9. 3.  20:00 MISS HANOI
15. 3.  20:00 HALOWEEN
16. 3.  20:00 JOHNY ENGLISH ZNOVU ZASAHUJE
22. 3.  20:00 ŽENA NA VÁLEČNÉ STEZCE
23. 3.  20:00 BOHEMIAN RHAPSODY
29. 3.  20:00 LÁSKA MEZI REGÁLY
30. 3.  20:00 BLACKKKLANSMAN

10. 3.  15:00 KDYŽ DRAKA BOLÍ HLAVA
31. 3.  15:00 PAT A MAT: ZIMNÍ RADOVÁNKY

21. 3.  20:00 MEČIAR

 Reklamní plochu objednávejte na 
info.inzert@seznam.cz nebo na 724 136 556



4     Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz          Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 5

MILAN PONCAR, KOSOVA HORA 77
( za hřištěm ), SEDLČANY

VODA - TOPENÍ - PLYN - MONTÁŽE
velkoobchod - maloobchod

KANADSKÁ KAMNA

30% ÚSPORA PALIVAWWW.LUMIAL.CZ

PO - PÁ  7:00 - 17:00
SO 8:00 - 11:00

Mob.: 603 266 297 / 603 286 328

- boilery DRAŽICE, TATRAMAT, AEG, MIRAVA
- kompletní sortiment KORADO
- čerpadla do vrtaných studní GRUDFOS, SIGMA, PEDROLO, DAB
- domácí vodárny GRUDFOS, SIGMA, PEDROLO, DAB
- kotle elektrické, plynové, tuhá paliva
  DAKON, SLOKOV, VIADRUS, PROTHERM, KOVARSON, BENEKOV aj.
- TEPELNÁ ČERPADLA, PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
- SOLÁRNÍ SYSTÉMY,  kompletní REKONSTRUKCE KOUPELEN

VZORKOVNA KOUPELEN NA 400 m² Návrhy koupelen ve 3D zdarma.

S koup
elnam

i od n
ás

už do
 drah

ých w
ellnes

s nem
usíte!

Nejnovější a nejmodernější 
technologie v oblasti 
I SedlčaNy I Votice 
I BeNešoV I Týnec

BeZDRÁTOVÉ
PŘiPoJeNÍ

OPTIcKÉ
PŘiPoJeNÍ

diGitÁlNÍ
TeLeVIZe

KValitNÍ
PodPoRa

299,- Kč

za měsíc

227 023 023 www.uvtnet.cz
ceny tarifů již od

UVT inzerce 98x66.indd   1 8/10/16   5:11 PM

722 491 746

Jawa 550 – 555 – Pionýr - Velorex

nekompletní, popřípadě pouze na díly 
k těmto motocyklům.

Děkuji za nabídku na telefon:
mopedyrenovace@seznam.cz

Koupím moto Československé výroby

~ výměna autoskel na všech typech 
   osobních, užitkových 
   a nákladních vozidlech 
~ po dohodě možnost montáže 
   přímo u vás doma 
~ komunikaci s pojišťovnami 
  vyřídíme za vás

Martin Žemlička
Boudy 29, 264 01 Sedlčany

NEDROPLAST okna s.r.o.

Tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
Mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

 ALUPLAST 
– pro�ly IDEAL 4000, 
IDEAL 7000, IDEAL 8000

VOLEJTE ZDARMA
800 138 428

- OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
- ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
- TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
- ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

PLASTOVÁ OKNA a VCHODOVÉ DVEŘE 

Nedrahovice 52, 264 01  Sedlčany

 

Y

KOUPÍM 

Tel.: +420 776 599 696
Email: slavoj.pikovice@seznam.cz

TATO KŘESLA A TENTO TYP KŘESEL,
nábytek do roku 1980 

a chromový trubkový nábytek.

S�A�E�N� P�Á�E

T�l�: 6�7 8�4 5�1        E�m�i�: l�s�a�@�e�n�m�c� 

- veškeré stavební práce,
  výstavby a rekonstrukce RD
- kompletní izolace plochých střech
- klempířské a pokrývačské práce
- sádrokartony
- zateplovací systémy
- průmyslové betony

Více info na:

731 596 338
jardahos@seznam.cz

Hledáme spolehlivé
doručovatele

reklamních tiskovin
v této lokalitě

Veškeré kamenické a pomníkářské práce
- jednohroby, dvojhroby, urnové hroby, pomníky
- více jak 200 pomníků skladem 
- nápisy - nové, přípisy, obnova písma, 
  renovace a čištění starších hrobů

www.kamenictvibroz.cz 603 234 589

Akční CENY POMNÍKŮ

Cenové nabídky a konzultace ZDARMA
Přestavlky 4, Sedlec-Prčice

M-konstrukce s.r.o.
hledá do nové i stávající provozovny

Provoz Sedlčany, Na Červeném Hrádku 795
Nový provoz: Oříkov 43, 264 01 Sedlčany

Kontakty: 
602 473 702

info@m-konstrukce.cz
www.m-konstrukce.cz

 

Vedoucí výroby - plánování, kontrola a organizace výroby a subdodavatelů 
Technik - tvorba výkresové dokumentace a technologických postupů
Zámečníci - příprava materiálu, řezání,broušení, číštění, děrování, vrtání
Svářeči - CO2 práce v kovovýrobě, svařování  lechkých ocelových konstrukcí
Pomocný dělník -  čištění a broušení ocelových konstrukcí (možnost i brigádně)
Montážník - zámečnické práce na dopravních stavbách, svodidlového systému 
                           a mostního zábradlí 

tel.: 318 822 432, mob.: 722 340 340
www.palivasedlcany.cz
Teplo s tradicí od roku 1972

Připravte se na jaro!

800 340 340Volejte ZDARMA

Prodej:
jihočeské písky,

kačírky, drtě,
mulčovací kůra,
okrasné kameny

zahradní keramika

Nabízíme sazenice lesních dřevin z vlastní produkce, 
dále okrasné dřeviny a RRD pro jarní zalesňování 2019

Informace, objednávky:  603 935 403
Odběr: Vrchotovy Janovice, Luhy, Svatý Jan, Divišovice

Tel./fax: 318 822 869, www.LesniSkolkySedlcany.cz

Nečekejte s objednáním sazenic na poslední chvíli!  Platí pouze do vyprodání sazenic.

Svatý Jan 32,
262 56 Krásná Hora nad Vltavou



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Auto Michálek s.r.o.
Konopišťská 2356, Benešov

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Ojetá vozidla Citroën a Peugeot se zárukou
 Autobazar s výkup vozidel všech značek

 Autoservis vozidel všech značek
 Čištění interiérů 

 Příprava a zajištění STK
 Pneuservis

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Kontakt : tel.731 414 811 , e-mail : automichalek@email.cz
Provozní doba : po-pá 8.30-17.00 so 9.00-12.00

INTERNET
TELEVIZE

MÍSTNÍ SERVISNÍ TÝM

100
za249

PROVOZOVATEL SLUŽBY CHYTRYINTERNET.CZ

internet@backer.cz   
www.chytryinternet.cz

volejte zdarma

800 40 30 20

Máte internet od 
někoho jiného? 

Zavolejte si o ještě 
výhodnější nabídku!

www.svet-zdravi.cz

Jsem velice spokojená a rozhodla 
jsem se program prodloužit

(vedlejší budova České spořitelny)
Náměstí Arnošta z Pardubic 166, 
261 01 Příbram, tel.: 702 144 282
e-mail: kondice@svet-zdravi.cz

Příbram - KONDICE

zdroj: www.svet-zdravi.cz/pribram

NAŠE SLUŽBY
VÝŽIVA PRO ZDRAVÍ A KONDICI
Zlepšení zdraví a kondice díky personalizované 
výživě a prémiovým doplňkům SUNKINS.

PŘIBÍRÁNÍ NA VÁZE
Odborné terapie, opakované konzultace, monitorování výsledků.

TRVALÉ ZHUBNUTÍ
Specificky sestavený jídelníček na základě detailních diagnostik 
a pravidelné péče našich specialistů.

VÝŽIVA PŘI DIABETU A PRE DIABETU
Zmírnění dopadu onemocnění na váš
organismus úpravou stravy.

VÝŽIVA PRO SPORTOVCE
Zlepšení výkonosti díky speciálně 
sestavenému výživovému plánu.

VÝŽIVA DĚTÍ
Řešení obezity, nadváhy i podvýživy.

Před           

                Po

Na konzultaci do Světa zdraví jsem se přihlásila díky synovi, 
který tam již docházel a byly u něho výsledky evidentně vidět. V 
mém věku mám řadu zdravotních problémů. Jedním z nich je 
cukrovka, ze které vyplývají další problémy. Cukrovka vyžaduje 
přísnou dietu a snížení váhy, což se mi před návštěvou Světa 
zdraví nedařilo. Díky mému odhodlání a odborně sestavenému 
osobnímu výživovému plánu jsem změnila skladbu potravin a 
vysadila veškeré sladkosti. Tento nový jídelníček mi velice 
vyhovuje a hlavně chutná. Výsledkem je snížení váhy a hladiny 
cukru v krvi.
Velmi mi pomáhaly pravidelné kontroly, na kterých jsme s paní 
specialistkou Simonou Černou vždy vše probraly a já se 
dozvěděla i o případných chybách ve stravování.  Mé přání je 
ještě hubnout, proto jsem se rozhodla dále Svět zdraví 
navštěvovat a program si prodloužila.  
Sama se sebou jsem spokojená a velice překvapená, že můj 
nový způsob stravování mi vyhovuje a hlavně chutná. Jsem 
ráda, že i v mém věku jsem dokázala takovou změnu. Váha 
stále klesá, postava se formuje, zdravotní stav je lepší a nálada 
je optimistická.

Prokopová Vlasta

Začněte s námi už od základů. 
CHCETE UŠETŘIT???

STAVEBNINY

Tel./fax: 317 700 113, mobil: 731 022 899, e-mail: k.koutek@seznam.cz Cenové nabídky a rozpočty ZDARMA

PODLAHOVÉ KRYTINY

PODLAHY • KOBERCE • PVC
prodej • montáž

Vzorková prodejna:
Olbrachtova 1007, Sedlčany

tel.: 318 822 007, 603 768 357,  
e-mail: karelmachac@volny.cz


